様式第１号【新型コロナウイルス緊急対策支援】
おいでんか松山観光客誘致促進事業助成金申請書
（新型コロナウイルス緊急対策支援）
　　年　　月　　日
（公財）松山観光ｺﾝﾍﾞﾝｼｮﾝ協会
　　　会長　一色 昭造　様
所在地
名　称
代表者 職 氏名　　　　　　　　　　    ㊞
　　年度において次のとおり助成金を交付されたく、次のとおり関係書類を添えて申請します。なお、新型コロナウイルスの感染予防のため、実施要項第４条第２項に定める必要な措置を講じます。
	１．団体名

	２．申請金額 ※
	　　　　　　　　　　　　　円

	３．旅行期間
	　　年　　月　　日（　）～ 　　　　年　　月　　日（　）

	４．出発地
（都道府県名）

	５．送客予定人数
及び宿泊地区
	人
	宿泊
地区
	松山市内中心部
	人

	道後地区
	人

	その他（　　　 　）
	人

	６．担  当  者
	氏　名

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

	７．その他

添付書類　①旅行行程表
　　　　　②バス等、車両の見積り（写）
③募集型企画旅行の場合は、募集のパンフレット等の資料
※助成金額は、実績報告書（様式第２号【新型コロナウイルス緊急対策支援】）を提出後、当協会の審査を経て決定するため、申請金額と異なる場合があります。